
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

БОГДАНОВИЧСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ .Р.3 
г. Богданович 

О внесении изменений в Административный регламент территориального 

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия, утвержденный приказом территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия от 01.02.2018 № 14 

Руководствуясь статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-
03 «О правовых актах в Свердловской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент территориального отраслевого 
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области, утвержденный приказом территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области от 01.02.2018 № 14 «Об Административном регламенте территориального 
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 2 февраля, № 16371), 
• 
следующие изменения: 

1.1. в должностных регламентах главных специалистов территориального 
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области (приложение № 2, 3, 4, 5, 8) нумерацию подпунктов пункта 
31 считать 1) - 4); 



2 

1.2. в должностном регламенте главного специалиста территориального 

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышл.енного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области ( приложение № 6) нумерацию подпунктов пункта 16 
считать 1) • 9); нумерацию подпунктов пункта 17 считать 1) - 5); нумерацию 
подпунктов пункта 31 считать 1) - 4); 

1.3. в должностном регламенте главного специалиста территориального 

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области (приложение № 7) нумерацию подпунктов пункта 16 
считать 1); нумерацию подпунктов пункта 31 считать 1)- 4); 

1.4. в должностных регламентах ведущих специалистов территориального 
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области (приложение № 9, 10) нумерацию подпунктов пункта 31 
считать 1) - 4 ); 

1.5. в должностном регламенте специалиста 1 категории территориального 
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области (приложение № 11) нумерацию подпунктов пункта 15 
считать 1) - 11); нумерацию подпунктов пункта 17 считать 1) - 2); нумерацию 
подпунктов пункта 31 считать 1)- 4); 

1.6. в должностном регламенте ведущего специалиста территориального 

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской 

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области (приложение № 12) нумерацию подпунктов пункта 15 
считать 1) ~ 31 ); нумерацию подпунктов пункта 16 считать 1) - 22); нумерацию 
подпунктов пункта 31 считать 1) - 4). 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение 1 О 
дней со дня его принятия. 

3. Обеспечить направление .приказа в Главное управление Министерства 
юстиции Российской Федерации по Свердловской области в 7-дневный 

после дня его первого официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
~~f:~- ;~ 

{°-'\, .' '";'''' ' .· . . \, ~ 
( .• ,; . , . . . , 

Начальник ;,авления· , Р .М.Нусратов 

срок 


		2018-09-26T11:39:51+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




